ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Na 00005/2023

OBJETO: Contratação de emissora de rádio AM com alcance em toda extensão territorial do Município de Bom Jesus/PB, para veiculação de
notícias, avisos, comunicados, campanhas e programas informativos pelas diversas Secretarias Municipais. As especificações estão acostadas
dentro do Termo de Referência

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da
Portaria ns 00003/2020, de 02/01/2020, e observadas as disposições da Lei Federal ns 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a
Lei Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar ns 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Municipal n® 05, de 14 de
Janeiro de 2013; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial ns 00005/2023, que objetiva: Contratação de emissora de rádio AM com
alcance em toda extensão territorial do Município de Bom Jesus/PB, para veiculação de notícias, avisos, comunicados, campanhas e
programas informativos pelas diversas Secretarias Municipais. As especificações estão acostadas dentro do Termo de Referência; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- DIFUSORA RADIO CAJAZEIRAS LTDA.
CNPJ: 08.791.626/0001-75.
Valor: R$ 31.200,00.

Bom Jesus - PB, 21 de Dezembro de 2023.

FRANCISCO NAILSON PEREIRA L^ITE j
Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:49. Validação: 3328.9537.9D01.B434.D0ED.5C5E.BB2B.B82C.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 121801/23. Data: 21/12/2023 13:37. Responsável: Francisco N. P. Leite.

79

79

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 21 de Dezembro de 2023.

PORTARIA Nfi PP 00005/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presenciai n® 00005/2023, que objetiva: Contratação de emissora de
rádio AM com alcance em toda extensão territorial do Município de Bom Jesus/PB, para veiculação de notícias, avisos, comunicados,

campanhas e programas informativos pelas diversas Secretarias Municipais. As especificações estão acostadas dentro do Termo de

Referência; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- DIFUSORA RADIO CAJAZEIRAS LTDA.

CNPJ: 08.791.626/0001-75.

Valor: R$ 31.200,00.

Publique-se e cumpra-se.

VT~)

^ÜENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:49. Validação: 3328.9537.9D01.B434.D0ED.5C5E.BB2B.B82C.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 121801/23. Data: 21/12/2023 13:37. Responsável: Francisco N. P. Leite.

80

80